

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)  
采购项目编号：N5108012024000065

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-07-16

序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	是	否
1	广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	成都鑫越矫阳科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	江苏晟淮智能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	绵阳易厚科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
5	重庆繁垚科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
6	广元善荣商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
7	宜宾商参商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
8	四川鑫广名创科技有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
9	成都易博云天信息科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
10	广州森盾信息科技有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

11	重庆智和 通信技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
12	四川忆佳 欣科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
13	成都吾仟 言科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无  
评委签章：

制表时间：2024年07月16日11时45分

方建力



孟建利

# 采购项目资格审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)

采购项目编号：N5108012024000065

采购包号： 1

## 二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共13家供应商

## 四、通过资格审查的供应商名单

广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户），成都鑫越矫阳科技有限公司，江苏晟淮智能科技有限公司，绵阳易厚科技有限公司，重庆繁垚科技有限公司，广元善荣商贸有限公司，宜宾商参商贸有限公司，四川鑫广名创科技有限责任公司，成都易博云天信息科技有限公司，广州森盾信息科技有限公司，重庆智和通信技术有限公司，四川忆佳欣科技有限公司，成都吾仟言科技有限公司

## 五、未通过资格审查的供应商名单

无

## 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 七、本次采购活动是否终止：

否

## 八、附件

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年07月16日

方建力



孟建利

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)  
采购项目编号：N5108012024000065

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-07-16

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	不正当竞争预防措施	是	否
1	广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）	×	√		√
2	成都鑫越矫阳科技有限公司	√	√	√	
3	江苏晟淮智能科技有限公司	×	√		√
4	绵阳易厚科技有限公司	√	√	√	
5	重庆繁垚科技有限公司	×	√		√
6	广元善荣商贸有限公司	√	√	√	
7	宜宾商参商贸有限公司	√	√	√	
8	四川鑫广名创科技有限责任公司	√	√	√	
9	成都易博云天信息科技有限公司	√	√	√	
10	广州森盾信息科技有限责任公司	×	√		√
11	重庆智和通信技术有限公司	×	√		√
12	四川忆佳欣科技有限公司	×	√		√
13	成都吾仟言科技有限公司	×	√		√

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年07月16日14时25分

方建力



孟建利

# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)

采购项目编号：N5108012024000065

采购包号： 1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、谈判公告内容是否与谈判文件规定一致：

是

## 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共13家供应商

## 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

## 六、通过符合性审查的供应商名单

成都鑫越矫阳科技有限公司，绵阳易厚科技有限公司，广元善荣商贸有限公司，宜宾商参商贸有限公司，四川鑫广名创科技有限责任公司，成都易博云天信息科技有限公司

## 七、未通过符合性审查的供应商名单

广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户），江苏晟淮智能科技有限公司，重庆繁壺科技有限公司，广州森盾信息科技有限公司，重庆智和通信技术有限公司，四川忆佳欣科技有限公司，成都吾仟言科技有限公司

## 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2024年07月16日

方建力



孟建利

## 非标类采购项目商谈情况记录表

### 一、项目信息

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)

采购项目编号：N5108012024000065

采购包号：1

### 二、供应商名称

成都鑫越矫阳科技有限公司、绵阳易厚科技有限公司、广元善荣商贸有限公司、宜宾商参商贸有限公司、四川鑫广名创科技有限责任公司、成都易博云天信息科技有限公司

### 三、商谈时间

商谈时间：2024年07月16日

通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

### 四、商谈情况记录

商谈事项1:

1、安装期间，现场至少配备一名技术人员。 2、质保期内及时响应采购人合理安排。

评委签章：

方建力



孟建利

制表时间：2024-07-16 14:57:22

## 非标类采购项目商谈实质性变动记录表

### 一、项目信息

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）（二次）

采购项目编号：**N5108012024000065**

采购包号：**1**

采购方式：竞争性谈判

### 二、实质性变动内容记录

无

评委签章：

方建力



孟建利

制表时间：**2024-07-16 14:57:22**

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)  
采购项目编号：N5108012024000065

谈判/磋商/协商情况符合性评审表

采购包号： 1

评审日期：2024年07月16日

序号	供应商名称	状态	无效原因	无效依据
1	成都鑫越矫阳科技有限公司	有效	/	/
2	绵阳易厚科技有限公司	有效	/	/
3	广元善荣商贸有限公司	有效	/	/
4	宜宾商参商贸有限公司	有效	/	/
5	四川鑫广名创科技有限责任公司	有效	/	/
6	成都易博云天信息科技有限公司	有效	/	/

评审意见：

评委签章：

制表时间：2024-07-16 14:57:22

万连力



孟建利



采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)  
采购项目编号：N5108012024000065

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年07月16日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：1、商务要求中六条★项（实质性要求）未响应。 2、未提供所投产品的强制节能证书。
2	江苏晟淮智能科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：所投产品与所提供的节能证书不一致。
3	重庆繁垚科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供台式电脑的强制节能证书。
4	广州森盾信息科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未实质性响应产品参数。
5	重庆智和通信技术有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：党建显示器未提供节能证书。所投产品为TF24P2-FIS0，所提供证书为TF24P2-FIH0。
6	四川忆佳欣科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：所投台式电脑为PH10BB4A，而提供的节能证书为PHI0BB4A，无效。
7	成都吾任言科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供产品节能证书。

评委签章：

制表时间：2024-07-16 15:16:52

万建力



孟建利

采购包号： 1

开标一览表

评审日期：2024年07月16日

序号	供应商名称	方建力	向中贵	孟建利	汇总价格调整因素	汇总价格调整值
1	成都鑫越矫阳科技有限公司	合计：小型，微型企业 (-93975)	合计：小型，微型企业 (-93975)	合计：小型，微型企业 (-93975)	小型，微型企业	合计：-93,975元 (-20%)
2	绵阳易厚科技有限公司	无	无	无	无	合计：无
3	广元善荣商贸有限公司	无	无	无	无	合计：无
4	宜宾商参商贸有限公司	合计：小型，微型企业 (-77777.6)	合计：小型，微型企业 (-77777.6)	合计：小型，微型企业 (-77777.6)	小型，微型企业	合计：-77,777.6元 (-20%)
5	四川鑫广名创科技有限责任公司	无	无	无	无	合计：无
6	成都易博云天信息科技有限公司	无	无	无	无	合计：无

评审意见：  
评委签章：

制表时间：2024-07-16 15:15:50

方建力



孟建利

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）(二次)  
采购项目编号：N5108012024000065

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-07-16

序号	供应商名称	投标报价	评标价
1	成都鑫越矫阳科技有限公司	469875	375900
2	绵阳易厚科技有限公司	404250	404250
3	广元善荣商贸有限公司	440800	440800
4	宜宾商参商贸有限公司	388888	311110.4
5	四川鑫广名创科技有限责任公司	418800	418800
6	成都易博云天信息科技有限公司	409500	409500

评委签章：

方建力



制表时间：2024年07月16日15时16分

孟建利

# 采购项目评审报告（谈判）

## 一、项目信息

采购项目名称：台式计算机（主机+显示器）（二次）  
采购项目编号：N5108012024000065  
采购包号：1

## 二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网  
刊登日期：2024年07月10日

## 三、谈判日期及地点

谈判日期：2024年07月16日-2024年07月16日  
谈判地点：通过项目电子化交易系统

## 四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2024年07月16日09时30分  
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

## 五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有13家供应商递交响应文件。

## 六、获取谈判文件的供应商名单

广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）等32家供应商（见《获取文件记录表》）

## 七、参加谈判的供应商名单

广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）等13家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

## 八、谈判文件内容是否修改：否

## 九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：  
1：无

## 十、供应商响应文件变更情况

## 十一、谈判轮次：0 商谈内容变更轮次：1

## 十二、报价轮次：1

## 十三、谈判小组成员名单：

专家：孟建利 方建力  
采购人代表：向中贵

## 十四、响应文件评审情况

通过资格检查13家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）  
通过符合性检查6家，未通过符合性检查7家（详见《符合性审查报告》）

## 十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
成都鑫越矫阳科技有限公司	合计：469,875元
绵阳易厚科技有限公司	合计：404,250元
广元善荣商贸有限公司	合计：440,800元
宜宾商参商贸有限公司	合计：388,888元
四川鑫广名创科技有限责任公司	合计：418,800元
成都易博云天信息科技有限公司	合计：409,500元

## 十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称	原因
广元市利州区科汇电脑维修服务中心（个体工商户）	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：1、商务要求中六条★项（实性性要求）未响应。 2、未提供所投产品的强制节能证书。
江苏晟淮智能科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：所投产品与所提供的节能证书不一致。
重庆繁垚科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供台式电脑的强制节能证书。
广州森盾信息科技有限责任公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未实质性响应产品参数。

重庆智和通信技术有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：党建显示器未提供节能证书。所投产品为TF24P2-FIS0，所提供证书为TF24P2-FIH0。
四川忆佳欣科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：所投台式电脑为PH10BB4A，而提供的节能证书为PHI0BB4A，无效。
成都吾仟言科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供产品节能证书。

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查6家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的谈判小组推选方建力同志为组长，主要负责协调谈判小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

谈判小组成员阅读领会了竞争性谈判文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商最后有效报价由低到高的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	宜宾商参商贸有限公司	合计：388,888元
2	成都鑫越矫阳科技有限公司	合计：469,875元
3	成都易博云天信息科技有限公司	合计：409,500元

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.资格性标准合格个人表
- 3.资格性标准合格汇总表
- 4.资格性资格审查报告
- 5.符合性标准合格个人表
- 6.符合性标准合格汇总表
- 7.符合性符合性审查报告
- 8.澄清函-价格修正（第1轮）（成都易博云天信息科技有限公司）
- 9.报价一览表-价格修正（第1轮）（成都易博云天信息科技有限公司）
- 10.供应商响应表（第1轮）（绵阳易厚科技有限公司）
- 11.供应商响应表（第1轮）（成都鑫越矫阳科技有限公司）
- 12.供应商响应表（第1轮）（广元善荣商贸有限公司）
- 13.供应商响应表（第1轮）（四川鑫广名创科技有限责任公司）
- 14.供应商响应表（第1轮）（宜宾商参商贸有限公司）
- 15.供应商响应表（第1轮）（成都易博云天信息科技有限公司）
- 16.商谈情况记录表
- 17.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 18.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 19.报价表（第1轮）（宜宾商参商贸有限公司）
- 20.报价一览表（第1轮）（宜宾商参商贸有限公司）
- 21.报价表（第1轮）（成都易博云天信息科技有限公司）
- 22.报价一览表（第1轮）（成都易博云天信息科技有限公司）
- 23.报价表（第1轮）（广元善荣商贸有限公司）
- 24.报价一览表（第1轮）（广元善荣商贸有限公司）
- 25.报价表（第1轮）（绵阳易厚科技有限公司）
- 26.报价一览表（第1轮）（绵阳易厚科技有限公司）
- 27.报价表（第1轮）（四川鑫广名创科技有限责任公司）
- 28.报价一览表（第1轮）（四川鑫广名创科技有限责任公司）
- 29.报价表（第1轮）（成都鑫越矫阳科技有限公司）
- 30.报价一览表（第1轮）（成都鑫越矫阳科技有限公司）
- 31.供应商最后报价表
- 32.价格扣除个人表
- 33.价格扣除小组表

34.价格得分表

35.项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表

谈判小组：



孟建利

方建力

制表时间：2024-07-16 15:36:00